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Annan Information

och bristande kritisk distans. . I sitt bidrag . tur i antropologisk mening? . framfördes långt



senare av filosofen Karl . vitetens natur, inte sällan i relation till.
Studiens resultat och bidrag till teori. 39 . identitet som personens upplevelse av sig själv, i
relation till sin omvärld. För mig är identitet . teorier främst från psykologin, men ämnet
behandlas också inom filosofin, antropologin och sociologin ... människor berättar om sig
själva med en viss distans till en förändring. Jag fann.
Jämför. Distans och relation: Bidrag till en filosofisk antropologi - Martin Buber. Religion &
Filosofi - Filosofi & Idéhistoria - Språk: Svenska (På Ciao sedan:.
Relationen mellan Sverige och Finland har gen - om historien .. zelius hade träffat
matematikern och filosofen. Gottfried ... några andra områden av finsk antropologi (1878) där
han ... bidrag till menniskoslägtets utvecklings historia. Första.
6 jan 2014 . Hallå Om du är på den här webbplatsen vill du ladda ner boken “Distans och
Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi”. Du har tur eftersom.
Läs mer om Martin Bubers dialogfilosofi => O . sedan dess översatt ett antal andra
Dualisutgåvor av Buber: Dialogens väsen, Distans och relation, . Vi såg den som ett viktigt
bidrag till diskussionen om skådespelarkonsten och om . många av de centrala begreppen i
antropologi, psykologi, sociologi, pedagogik, politik.
lärande i relation till undervisning samt med hjälp av praktiska exempel belysa hur ... Distans
och relation. Bidrag till en filosofisk antropologi. [Översättning och.
20 mar 2013 . Fredrik Svenaeus är professor i filosofi vid Centrum för praktisk kunskap,
Södertörns högskola. Klicka för att maila detta till en vän (Öppnas i ett.
22 dec 2009 . Den analytiska filosofin är en filosofi för ett tidsskede som framför allt präglas
av vetenskap och teknik. . bär titeln "Relations between Logical Positivism and the Cambridge
School of Analysis". ... Den unge Quine stod framför allt för avgörande bidrag till såväl den ..
antropologia yhteiskuntafilosofia (1)
2012-12-19 @ 22:19:00 Permalink Filosofi Kommentarer (1) Trackbacks () ... det genom
televisionen uppmärksammade dansbandet Scotts pompösa bidrag till . för att behålla tron på
den relation han så febrigt försöker att hålla vid liv genom att . väckt ont blod hos flertalet
kollegor inom den antropologiska vetenskapen.
[pdf, txt, doc] Download book Distans och relation : bidrag till en filosofisk antropologi /
Martin Buber ; i översättning och med efterskrift av Pehr Sällström. online.
to make man aware of its relation to others and narrative objects. I planned ... Distans och
Relation - bidrag till en filosofisk antropologi ". Ludvika : Dualis, 1997.
En studie av kopplingen mellan filosofi och praktik ... kommer Kinas BNP i reala termer
passera USA 2016 och därmed bli världens största ekonomi (The ... Konfucius lade även vikt
vid relationen mellan vänner och betonade samarbete .. Yi jing är svårtolkad men Hsu och
Chiu (2008) menar att bokens bidrag till modern.
12 jan 2016 . Jag tror det var Filosofiska Rummet. .. Det är som i en relation där
familjemönster levs ut i generation efter generation. . För de som under många år läst
antropologi, framträder en mer omfattande bild av människan som kulturvarelse. ... kvinnor
gett och ger blott mycket blygsamma bidrag till vår förståelse.
Här kan du hitta en specifik kursplan om du känner till kursens ämne, huvudområde eller
kurskod. Vill du istället se aktuella kurser att studera kan du använda.
1 apr 1997 . Pris: 109 kr. Inbunden, 1997. Finns i lager. Köp Distans och Relation : Bidrag till
en Filosofisk Antropologi av Martin Buber på Bokus.com.
mina ämbetskollegors själavårdande uppdrag och relation till psykoterapi. Det finns forskning
som .. Psykoterapin berikar själavården, och själavården har positiva bidrag till psy- koterapin
.. enligt honom, om livets essens i ontologisk och antropologisk mening. I terapin var det ...
Den bygger på filosofisk och psykologisk.



Buber, Martin, 1878-1965 (författare); Distans och relation : bidrag till en filosofisk
antropologi / Martin Buber ; i översättning och med efterskrift av Pehr Sällström.
En redogörelse för den franske sociologen och antropologen Pierrie Bourdieus . Mitt bidrag
kommer att behandla den inspiration som finns att hämta i Pierre.
presentation: Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi. Författar-
presentation: Martin Buber. Inbunden. Finns i lager, 134 kr.
Distans och relation (1997). Omslagsbild för Distans och relation. bidrag till en filosofisk
antropologi. Av: Buber, Martin. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg.
Intresset för Heideggers filosofi har varit snabbt växande under de senaste decennierna. .
Distansen uppehålls genom att komplicerade termer omsorgsfullt redovisas . av trettiotalet,
särskilt Bidrag till filosofin (om tilldragelsen) och Besinning. .. livsfilosofi, nykantianism,
hegelianism, filosofisk antropologi och så vidare.
antropologer som beskrev ungdomen som en övergångsperiod mellan barndom och . Många
faktorer bidrar till byggandet av ens identitet: ens familj, samhället, relationer . att signalera
opposition mot äldre generationer och för att markera distans . Språkforskare och filosofer har
på ett traditionellt sätt identifierat primära.
internationella kristdemokratins politiska filosofi: personalismen och naturrätten. . samhälle,
speglar en ofullständig och felaktig antropologi – kunskap om.
11 sep 2015 . . Hayles, medieteoretikern Friedrich Kittler och filosofen Martha Nussbaum. .
NSU från och med 2016 sitt årliga bidrag om 1,4 miljoner kronor.
år 1952 i teoretisk filosofi och har arbetat som . andra frågor som ställts i relation till teoriut-
veckling handlar . Institutionen för filosofi, ling- vistik och . från exempelvis antropologi,
demografi, ... också vara ett bidrag i arbetet med att utveck-.
. distansutbildningar, seminarier, konferenser i ämnen så som: ekonomi, juridik, . sv Human-
och socialvetenskap, förhistoria, arkeologi, historia, etnologi, filosofi, . justice, human rights,
bioethics, and interpersonal relationships, and printed . Jean Monnet-programmet, stöder med
hjälp av startbidrag kurser i EG-rätt,.
En tredje källa är den judiska filosofen och sedermera karmelitnunnan Edith Stein, . och
dialog i syfte att utveckla en mera autentisk relation mellan män och kvinnor. . Genomgången
av den bibliska antropologin visar tydliga drag av den . betydligt kortare avsnitten handlar
brevet mer om kvinnans roll och bidrag än om.
teoretiska och filosofiska synsätt på lek, vilka belyser lekens tillblivelse, innebörd och mening.
... Då arbetade förskollärare utan ersättning och bidrag till lekmaterial. Idén kom .. betydelse i
relation till barns hälsa och utveckling då det humoristiska .. ställningar om sjukdom under
lång tid har intresserat antropologer.
Nytt från Bokus Bokus. FBöcker och Litteratur. Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk
Antropologi 109:- Nytt från Bokus Bokus. FBöcker och Litteratur.
Folke Leander, vars bidrag till filosofin är speciellt intressant för den vetenskapliga
uppfattning som detta ... problemställning kan sättas i relation till relevansen hos den fråga
man söker svaret på. ... with the distance afforded by lack of embedded interest. This is not ...
En studie i antropologisk tropologi, Nordiska institutet.
barnutredningar, i arbetet med relationer mellan föräldrar och deras barn samt .. inom den
filosofiska antropologin som den presenterats av Scheler, Buytendijk,. Buber med flera. ... På
det sättet har Descartes lämnat ett viktigt bidrag.
filosofer som Johann Gottfried Herder (1744-1803), Johann Gottlieb Fichte .. 1800-talets slut
får namnet ”fysisk antropologi” och vill studera just . folkupplysning om genetik och
ärftlighetslära, kanske också bidrag till dem som hade goda.
”Om inte juden fanns”, skriver filosofen och aktivisten Jean Paul Sartre, ”så . Så här skrev till



exempel 1873 den brittiske antropologen Winwood Reade om.
Till exempel hur man bestämmer relationen förflutet-nutid-framtid: om . Fokus ligger på
kritisk läsning av en serie avgörande bidrag till kulturteorins . teorin till senare diskussioner
om antropologiska, mediekritiska och postkoloniala kulturbegrepp. . Kursen syftar till att ge
en fördjupad förståelse av Nietzsches sena filosofi,.
Berne, Eric, Games people play – the psychology of human relationships. New York: . Buber,
Martin, Distans och relation – bidrag till en filosofisk antropologi.
havet faktiskt är för det mänskliga samhällets utveckling och att relationen . några avsnitt har
exempelvis inspirerats av kulturantropologi och etnologi. Bidragen . Sydostasien i Stefan
Amirells bidrag; från 1600- och 1700-talens skeppsvrak i .. kan förstå även om en tysk
Sonderweg diskuterats som ett sätt skapa distans.
Behöver en formation som tillåter dig att hantera i den internationella affärsmiljön? Då är du
på rätt plats, eftersom med Master i internationella relationer och.
1 dec 2014 . Undersökningen utgör ett bidrag till sådan forskning inom det sociala arbetet som
undersöker ... kunnat skapa en nära relation och ett nära samarbete. . Spector-Mersel 2010)
och i den socialkonstruktionistiska vetenskapsfilosofin (bl.a Burr ... vuxit fram ur språk- och
litteraturvetenskap, antropologi och.
Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi. av Buber, Martin. Nettpris: 100,-.
Nettpris: 99,-. Mellanmänskliga - 1995 - (9789187852183).
Jämför priser på Distans och Relation: Bidrag till en Filosofisk Antropologi (Inbunden, 1997),
läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.
Under hösten ger Aning – Förening för filosofi och psykoanalys en . Föreläsningen diskuterar
dessa frågor i relation till samtida antropologisk forskning fokuserad på .. 2/5 | FRIGÖRELSE
OCH BEROENDE – BIDRAG FRÅN DEN KRISTNA.
Studiemedel · Bostadsbidrag · Försäkringar · Jobba extra · Stipendier . Distansmöten (Adobe
Connect) · Studenter med funktionsnedsättning · MATLAB · Office .. Filosofi och
vetenskapsteori (HUMANIORA), Finansiell ekonomi (EKONOMI), Finska . Internationella
relationer (SAMHÄLLS- OCH BETEENDEVETENSKAP).
Distansstudier. Studera på distans · ”Distansstudier passar mig perfekt” .. Etnologi ·
Filmvetenskap · Filosofi och vetenskapsteori · Fonetik · Författande · Genusvetenskap . Alla
utbildningar inom Samhälls- och beteendevetenskap · Antropologi . Humanekologi ·
Internationella relationer · Kognitionsvetenskap · Kriminologi.
böckerna hör två verk om 1900-talets analytiska filosofi: Den logiska empirismen, en
huvudriktning i . von Wrights relation till språk och språklig identitet framstår som . ella
bidrag till världens kunskapsbank genom att använda ett av de ... Gud – inte av det gudomliga
i något slags antropologisk bemärkelse utan ”av den.
18 sep 2014 . Ny bok om lekens och lekandets filosofi – rik men stundtals också krävande .
pedagog inom området playwork och Malcolm Maclean antropolog och historiker. . Jag
kommer att uppehålla mig vid de bidrag som jag tycker är mest . Det vetenskapliga (där
motparten bedöms och observeras på distans),.
25 mar 2015 . Varje nummer innehöll dessutom ett längre bidrag författat av någon i kretsen.
Gruppen var – genom Durkheim – djupt influerad av filosoferna August .. Distanseringen
rörde inte enbart skiftet av studieintresset till mänskliga .. sättas i relation till hans användning
av ”helhet”, ”fullständigt” och ”konkret”.
filosofen och etikern Emmanuel Lévinas. Detta görs för . Denna etiska relation där mening
skapas och jag som subjekt egentligen blir till visar, också på detta.
10 jul 2017 . I det första kapitlet besvaras frågan: behöver vi filosofi? . Genom att kombinera
arkeologiska upptäckter med antropologi, ... skolan ett viktigt bidrag till utvecklingen av det



mänskliga tänkandet, särskilt inom matematiken. .. Pythagoréerna utforskade världen med
hjälp av tal och kvantitativa relationer.
Att känna till de olika epokerna i judisk-kristna relationer samt de centrala texterna alltifrån ..
M. Buber, Distans och relation: bidrag till en filosofisk antropologi.
Här har jag samlat några få filosofer som haft stort inflytande på filosofin i stort. .. Berkeleys
främsta filosofiska bidrag var utvecklandet av teorin han kallade ... Claude Lévi-Strauss (1908
- 2009)var en fransk-judisk antropolog och filosof som ... Det rör sig istället om en helt annan
relation, om två sidor av världen som.
buber martin distans och relation bidrag till en filosofisk antropologi inbunden bö. GINZA. 95
kr. Click here to find similar products. 631610 9789187852244.
Kieran Egans utbildningsfilosofi – ur Pedagogik och polemik ... valde att lämna teorien för
praktiken bland algeriska bönder som antropolog/etnolog. .. Ulla Linds bidrag, inte en enda
kritisk analys eller kommentar om Reggio Emilia. . Affekterad, ha mer sensibilitet och högre
livskänsla som Deleuze ofta kallar relationen.
Estetisk-filosofiska fakulteten. Kurskod: . tresserade mig i första hand för relationen ...
personer, det ārvia denna distans som det blir .. antropologisk studie av italienska pojk- och ..
Se t ex deras respektive bidrag till Harriet Holter (red).
Distans och relation. bidrag till en filosofisk antropologi. av Martin Buber (Bok) 1997,
Svenska, För vuxna. Ämne: Filosofisk antropologi,.
människan ur ett biologiskt, psykologiskt, antropologiskt och . Ingmar Pörn, Filosofiska
institutionen vid Helsingfors universitet, som talar för det dubbla . benämningen ”program”,
vilket anses vara ett positivt tillskott till förståelsen av relationen ... ”Att utmana och att
utmanas i vården” utgör Karin Långstedts bidrag till.
22 okt 2012 . Muslimska forskares bidrag till dagens vetenskap är liten. . och medicin, för att
inte tala om filosofi och faktiskt också samhällsvetenskap. . idéerna inom till exempel
miljövetenskap, urbaniseringsstudier och antropologi.
9 jun 2011 . bidrag till utvecklingsarbetet i Lunds domkyrka och stift. Tack också till Ninna
Edgardh, Kirsten Donskov ... En filosofisk ingång . .. Iscensättning ur antropologisk synvinkel
. ... Relationen mellan semiotik och performativitet .
29 aug 2017 . Människan föds in i en väv av släktrelationer som är så tät och stark att den
bestämmer vem hon är innan hon själv vet om det, som drar upp.
Syftet är att texten ska utgöra ett bidrag i arbetet mot en jämställd riskhantering. Texten är . 2.1
Vad kan filosofin bidra med till vår syn på risker i samhället? ... ”Omsorg” kräver istället
kontextkänslighet, den vägleds av relationer och . 'genus' ('gender' på engelska) myntades på
70-talet av kulturantropologen Gayle Rubin.
Filosofins huvuduppgift är, menar Althusser efter Lenin, att dra en skiljelinje . Althussers
formulering av filosofin tar fasta på denna marxistiska nyckelrelation, vetenskapen .. frågan
ska fyra av Althussers mest uppmärksammade bidrag beröras. ... Marxismen var ingen
historiefilosofi eller filosofisk antropologi utan en.
. 19970401; Bandtyp: Inbunden; Mått: 126 x 190 mm Ryggbredd 12 mm; Vikt: 187 g; Språk:
Svenska. Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi.
Bristen på kunskap om våld i samkönade relationer är fortfarande stor i Sverige, inom såväl
forskning . Renita Sörensdotter, fil. dr i socialantropologi. Uppsala.
identifiera handlingarna ontologiskt måste man se dem i relation till deras effekter . Platons
viktigaste bidrag till teoretiserandet om handling är san- nolikt den i . i en filosofisk
antropologi som postulerar en perfekt eller god män- niska, en.
Bidrag till utvecklingen av värdelära, mervärdeteori och penningteori; 7. . Från Manuskripten
till Grunddragen: från ett antropologiskt till ett historiskt . Från filosofin till politiken - det var



den första etappen i Karl Marx' andliga utveckling, ... enkla relationen mellan exploatör och
exploaterad, att "varje personligt förhållande.
29 feb 2016 . De tre filosoferna talar emellertid aldrig om ”kontinental filosofi”. ... är
sociologi, litteraturvetenskap, afroamerikanska studier och socialantropologi. ... tvungen att
redovisa forskningsläget eller vari mitt bidrag till detta består.
5 feb 2014 . Distansutbildning innebär att du huvudsakligen studerar hemifrån. . Mitt bidrag
till ett förändringsarbete är i stället att analysera och . Jag har mest intresserat mig för
genuskonstruktioner framför allt i relation till ungdom, femininitet och ... Kandidatprogram i
filosofi, ekonomi och politik 180 hp Filosofiska.
om relationen mellan arbete och tid . Främst välkomnas bidrag avseende vad som i vid ...
materia, tid och mänskligt psyke, tidsfilosofin samt det spår som han själv följer .. intill
uteslutande var en hushållsbaserad ekonomi som byggde på.
Distans och relation (2007). Omslagsbild för Distans och relation. bidrag till en filosofisk
antropologi. Av: Buber, Martin. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg.
Pris: 95 kr. inbunden, 1997. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Distans och Relation :
Bidrag till en Filosofisk Antropologi av Martin Buber (ISBN.
SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA. Filosofi. 141 89 Huddinge. Tel 08-608 40 00 www.sh.se/filosofi
. Samtida filosofi (distanskurs) . ... tänkandets kraft och nödvändighet, om dess relation till
historien och dess behov . antropologi. Vad är en . kommer vi att läsa två samtida bidrag till
känslornas filosofi och ett antal kortare.
Det bultande hjärtat · Morfin · Min kamp 5 · Hans Excellens Av Madagaskar: Roman · Distans
och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi · Leta & upptäck i.
Köp 'Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi' bok nu.
varit föremål för undersökningar inom biologi, filosofi, psykologi, psykoanalys, lingvistik,
sociologi och antropologi. De filosofiska . relation till människans förnuft. Känslorna ansågs .
bidrag från Heidegger (1927/1993), Sartre. (1965/1992).
vilken utgör ett viktigt bidrag till nyläsningen av Dewey. . Det anseende Deweys filosofi nått
under de senaste åren har sin grund huvud- sakligen i Richard .. Utifrån denna förståelse av
förnuftet i relation till fantasi, förkropps- ligande och ... antropologiska antagandens
fundamentala betydelse och den postmoderna.
Hur kan man bygga upp positiva relationer mellan judar och muslimer? . UR Samtiden -
Judisk vår - relationen mellan judar och muslimer: Judar och muslimer i .. Judar,
Kulturmöten, Muslimer, Mänskliga relationer, Socialantropologi . Den franske filosofen och
författaren Bernard-Henri Lévy berättar här om sin syn på.
Ur: Filosofisk tidskrift, 2004, nr 1. Per Bauhn . socialbidrag, och att de ställs utanför det
erkännande som följer av att utföra ett . för relationer av förtryck och privilegier som går
tillbaka på dessa identiteters historia ... Antropologen Roger San-.
Båda sökte sig efterhand mot vidare, filosofisk-antropologiska perspektiv: Latours ..
tillämpning av den relationella konstruktivismen i Cassirers Substanzbegriff und .. I mitt eget
bidrag till antologin (Slávik 2014) pläderar jag för en idé om.
Artikeln presenterar ett förslag som innebär att relationen mellan universitetsläraren och .
distansundervisningssituation. ... Bidrag till en filosofisk antropologi.
Författare: Buber Martin. Titel: Människans Väsen. Typ: Bok. Kategori: Filosofi & Idéhistoria.
Releasedatum: 2005-12-01. Artikelnummer: 631623. Lagerstatus.
2 sep 2009 . Den förtroendefulla relationen mellan läraren och eleven. 32 .. lighet att forska,
vilket professor Ingrid Carlgren visar i sitt bidrag ”Lärarna i.
Martin Bubers relationsfilosofi som pedagogisk vägvisning. Eslöv: B. Östlings . Distans och
relation. bidrag till en filosofisk antropologi. Ludvika: Dualis. Turkle.



familjen och Ekonomisk-filosofiska ma- nuskript . av den hegelska rättsfilosofin«, i Marx och
Engels, Skrifter i urval. Filosofiska skrifter . bachs antropologi fick ligga till grund ..
Zeitgenössische Positionen (2009), samt Heinrichs bidrag i detta.
företrädarna för de skolbildningar inom den tyska filosofin som under en tid .. variant av
filosofisk antropologi med väsentliga drag hämtade från Heideggers .. nonserats som hans
andra huvudverk, Bidrag till filosofin (om tilldragelsen), en.
människan i filosofisk-antropologisk mening samt vad det innebär att förklara och ... vår egen
tid, särskilt med avseende på Martin Bubers bidrag till det.78 Det .. egen reciprocitet, en som
endast är”.320 I Distans och relation påpekar han.
6.4 Sammanfattning – Jagets beroende av situation och relation . . Distans och relation . ..
arbete och givit värdefulla bidrag till tankarnas framåtskridande. . måga att lyfta fram djupet
och skönheten i Bubers filosofi, vikten av förståelse .. nya disciplinen antropologi växte fram,
och det är också inom detta fält som.
Relationen mellan forskning och praktik är kom- plex. . psykoanalys och antropologi har lagt
grunden för . Filosofer, psykoterapeuter och psykoterapifor- ... bidrag ej kunde urskiljas. .
reflektion, en växling mellan inlevelse och distans,.
Nästa stycke behandlar begreppen distans och relation i syfte att utröna ... Dualis, 1995);
Distans och relation: bidrag till en filosofisk antropologi (Urdistanz und.
Download Distans och Relation : Bidrag till en Filosofisk Antropologi (pdf) Martin Buber.
Ladda ner Distans_och_Relation_:_Bidrag_till_en_.pdf. I denna essä.
5 okt 2009 . Jag har hört att om man är student (gymnasiet) och vill flytta hemifrån så kan man
ansöka om något bidrag? Vet inte om det stämmer men.
26 maj 2016 . . vuxit fram i samarbetet mellan antropologen, filosofen Gregory Bateson och
läkaren, . Han bekräftade ”familjemedlemmarnas” särdrag och bidrag till . psykolog Gunnar
Rosén, samt Egostate-terapi, hypnos och relation;.
Buber, M. (2008) Distans och relation. Bidrag till en filosofisk antropologi. Ludvika: Dualis.
Bunderson, J.S. & Thompson, J.A. (2009) ”The call of the wild:.
Med hjälp av modern informationsteknik har distansarbete blivit en arbetsform att räkna med.
Den här boken är en vägvisare för alla som berörs.Boken hanterar.
18 maj 2011 . Får jag ut något studiebidrag då? Jag läste någonstans att "fribeloppet" låg på
55000 per termin. Då räknas alltså inte sommaren in?
Dialogens väsen – traktat om det dialogiska livet. Falun 1993. DUALIS. Buber, Martin. Distans
och relation. Bidrag till en filosofisk antropologi. Ludvika 2008.
Svenskfinska relationer språk, identitet och nationalitet efter 1809, 2011, , Talbok .. Distans
och relation bidrag till en filosofisk antropologi, Buber, Martin, 1997.
24 maj 1997 . Hans förhållande till filosofin är ett intressant kapitel i sig. . Båda kan ses som
stammar på den gren av jämförande antropologi och etnologi.
12 maj 2017 . relationship of Christianity to institutions and relationships in areas where
Protestantism was .. Sammanfattning: I detta konferensbidrag behandlas några aspekter av ...
universitet: Family practices and long distance mobility: Decentering ... skärningspunkten
mellan arkitekturteori, filosofi, antropologi och.
Pris: 95 kr. inbunden, 1997. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Distans och Relation :
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